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KUZENLER   
 

 
Onların hikayesi 1950'li yıllarda, Papatya adasında geçmektedir. Bu küçük ada Guzova                       

ve ya Güzoba olarak bilinen ada ülkesine bağlıdır. Ülkede soy ismi anne tarafından                         
geçmektedir.  
 

Algün Odludağ otuz yaşlarında başarılı bir fotoğrafçıdır. İş için gittiği dünya                       
turundan dönmüştür. Teyze oğlu İlkin Odludağ bir polis memurudur. İlkin Algün’ü                     
karşılamaya giderken, iki meslektaşının haksızlık yapmasına mani olur. Ertesi gün de                     
kovulduğunu öğrenir.  

İlkin keyifsiz şekilde evine dönerken bir kafenin önünde oturan Dunay isimli on yaşındaki kız                             
çocuğu onun ilgisini çeker. Kafe sahibi çok kaba şekilde bu kızıl örgülü yetimi kovmaya çalışır.                             
İlkin kıza sahip çıkar ve onu kafenin karşısındaki kafeye götürür. Orada da tanış olurlar. İlkin                             
ukuleleyi tamir ettirir. Dunay’ı da göz doktoru arkadaşına götürür. Göz doktoru kadın da                         
kızıldır. Onu görmek Dunay’ın özgüvenini arttırır. Günün sonunda İlkin kızı yetiştirme                     
yurduna geri getirir. Dunay geri dönmek istemez. Bu ayrılık İlkin’i etkiler. 

İlkin evde düşünceleri içinde boğulduğunu farkedince Algün’ün evine gider. Algün ona                       
komşu manav ve kasap’ın aileleri ile konuşmasını teklif eder. Çünkü iki çift de çocuklarını evlat                             
edinmiştir. Algün eve döneli bir kaç gün olsa da, ev hala örtülerle kaplıdır. Sabahtan akşama                             
ofisinde fotoğraflarla çalışıyordur. Kuzeniyle konuşurken dünyayı gezmesine rağmen fotoğraf                 
galerisi için gereken son parçayı bir türlü bulamadığını anlatır. İlkin iki aile ile de konuşur.                             
Annesinin bu işe razı olmamasına ve hala içinde kalan korkulara rağmen, ertesi gün Dunay’ı                           
evlat edinmeye karar verir.   

Bu esanda Papatya adasında seçmeler vardır. İl başkanı Galip Yener adadaki vatandaşları                         
ilgisizliği ile bezdirmiş olmasının farkındadır. Makam koltuğu, eski eşi Meral’in adaylığını ileri                       
sürmesi ile daha da sallanır. Neredeyse herkes Meral’ı destekler. Galip, eski eşini herkesten                         
kıskanan bir suiistimalcidir. Hala Meral’in gizlice biriyle olduğundan şüphelenir. 
   

Algün, kuzenine destek olarak onunla yetiştirme yurduna gelir. Yurttaki nöbetçi                     
kadın kaba ama öz şekilde İlkin’e ilk önce iş bulması gerektiğini söyler ve Dunay ile                             
görüşmesine izin vermez. İlkin günlerce iş arayışında olur. Kuzeniyle sohbetinden, aslında hep                       
bir yazar ve tercüman olmak istediğini öğreniriz. Hatta kendi romanı ve birkaç tercüme ettiği                           
roman da vardır. Ebeveynlerinin baskısıyla polis olmuştur. Sonda mecbur kalarak Galip’in                     
depolarından birinde gece bekçisi olur.  

İlk gecesinde de başına iş alır. Deponun bozuk mallar reyonunda hırsız baba-oğulu yakalar.                           
Onların eskiden burada iş kazası geçirmiş çalışanlar olduğunu ve sakatlıkları yüzünden iş                       
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bulamadıklarını öğrenir. Yıllar boyu dolandırıcılarla uğraşmış İlkin onların yalan söylemediğini                   
anlar ve aldıkları  ile birlikte gitmelerine izin verir.  

Ertesi gün, İlkin soluğu Galip’in ofisinde alır. Galip onu sevdiklerinin her şeyini almakla                           
tehdit eder. Daha önce Meral’i sözlü olarak uyaran Galip’in şimdi maksadı ona maniye                         
olmaktır. Bu yüzden İlkin’e Meral’i takip etmesini ve onu seçimler zamanı uzak tutmasını ister.                           
Sonda Dunay’ın ismini anması ve ona iyi bir iş teklifiyle İlkin’in elini kolunu bağlar. İlkin                             
gözleme başlar başlamaz Meral arabaya bindirilip kaçırılır. Onu kurtarmak isterken İlkin de                       
başka bir arabaya tıkılr.  

Algün, kuzenini bulmak için yola koyulur. Manav ve kasabın oğulları eşliğinde Galip’in                         
ofisine kadar gelir. İlkin’in kayb olmasında onun parmağının olduğunu hemen anlar. Yardım                       
için avukat bulmaya gider. Galip adamlarını onların peşine takar. Adamlar yol boyu ne yapsalar                           
da Algün’e dokunmak bir yana, yaklaşamazlar bile. Merdivenlerden atmak isterken kendileri                     
düşerler. Ateş ederler, mermi onların üzerine geri seker. İçkiyle zehirlemek isterler, bir çocuk                         
sayesinde bardağı yere düşer. Üzerine köpekleri salarlar, köpekler kadına itaat eder. Algün                       
avukat Ayna’ın ofisine gelir. Onu görür görmez eli ayağı dolaşır. Heyecanlanarak mürekkebi                       
dokümanların üzerine döker ve oradan kaçar.  

Manav ve kasabın oğulları ise protesto zamanı yakalanır ve nezarethanede dövülürler.                       
Nezarethaneye düştüklerini öğrenir öğrenmez babalar birlikte hareket eder. Nezaretçiler yalan                   
söyleyerek babalardan para koparmak isteseler de babalar onlara inanmaz ve çocuklarıyla eve                       
dönmeyi başarırlar. Algün için onların bu halini görmek son noktayı koyar ve                       
Cumhurbaşkanı’nın yanına kadar gidip çıkar. 

İlkin ise onu kaçıranların Meral’in destekçileri olduğunu öğrenir. Meral ise kaçırılmamış,                       
Galip’den saklanmıştır. İlkin için Galip’in adamı olmadığını ispatlamak gereklidir. Çetenin                   
kanun dışı şeyler yapmadığını ve üyelerin de haydut olmadığını hemen anlar. Onlar da sanat                           
camiasından olduklarını ve bu işi hayatta kalabilmek için yaptıklarını itiraf ederler. Sohbet                       
esnasında çete liderinin Galip’in kuzeni olduğu ortaya çıkar. Algün’ün kuzeni olduğu ve çete                         
lideriyle sağ kolunun kardeşlerini kurtardığı öğrenilince, İlkin serbest bırakılır. Hatta onlara                     
yardım etmesini de teklif ederler.  

Bu arada, Algün Cumhurbaşkanı’nın odasına kadar girmiş ve onun dikkatini kahraman pilot                         
Bilgin Odludağ’ın kızı olmasıyla çeke bilmiştir. Annesinin Cumhurbaşkanı’nın açılamadığı okul                   
aşkı olması adamın Algün’e inanmasını kolaylaştırır.  
   

İlkin ilk iş Algün’e telefonla ulaşmaya çalışır. Sonra da yetiştirme yurduna gider.                         
Uzaktan gizlice Dunay’a bakar. Galip’in kızı Sevda yetiştirme yurdunda öğretmen olarak çalışır.                       
Annesi kayb olduğundan bu yana bir saat bile onu aramadan durmamıştır. Dunay içeri                         
girdikten sonra, İlkin Sevda’ya annesinin güvende olduğunu iletir. Kadının annesini arama                     
çabası ve çektiği heyecan İlkin’i etkilemiştir.  

Sevda babasının ofisine gelir. Galip yine Meral’i kızına kötülerken Sevda annesini sonuna                         
kadar destekler. Konuşmanın sonunda onun kızı olmak istemediğini belirtir. Galip’in adamları                     
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İlkin’i getirirler. İlkin kayb olduğu zaman Galip’in aklına gelen tek şey İlkin’in eski eşinin gizli                             
sevgilisi olmasıydı. Lakin adamlarının yaptığı araştırma onu sakinleştirmiştir. İlkin adamın                   
dediği gibi Meral’i seçimlerden uzak tuttuğuna ikna eder. Sofra arkasında kısa konuşma                       
zamanı Galip’in çirkin ruhu daha da belirgin şekilde ortaya dökülür. İlkin dayanamayıp ona                         
yumruk atar. Bunun üzerine Galip onu bıçakla deşmek üzereyken Cumhurbaşkanı’nın adamları                     
içeri dalar. Algün de onlarla gelir.   

Algün ve İlkin özel arabayla seçimlere yetişe bilirler. Sonuçlar açıklanır ve Meral kazanır.                           
Kutlama zamanı Algün İlkin’i Meral ile görüştürür ve ona yeni edebi editörlükte maaşlı iş teklif                             
edilir. İşi kabul eder etmez, İlkin yetiştirme yurduna koşar. Avukat Ayna da Algün’ü bulur.                           
Sohbet esnasında Algün çalışmalarının bağlayıcı parçasını bulduğunu anlar.  

Bir kaç hafta sonra Dunay artık evindedir. İlkin’in annesi de onu öz torunu gibi kabul eder.                                 
Algün sonunda hayalindeki foto galerisini açmıştır.  
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